МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ №39 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА КРЕЙЗЕРА Я.Г.» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Школа-гимназия №39 им. Крейзера Я.Г.» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                                                             №477

Об осуществлении родительского контроля

за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять в 2024/2025 учебном году мероприятия в соответствии с

Положением о родительском контроле организации горячего питания

обучающихся в МБОУ «Школа-гимназия №39 им. Крейзера Я.Г.», утв.

приказом от 14.09.2020 №522, Порядком доступа родителей (законных

представителей) обучающихся для проверки организации питания.

2. Заместителю директора по УВР Крутских А.А.:

2.1. Проводить организационные мероприятия по осуществлению

контроля родителей (законных представителей) за организацией

питания обучающихся.

3. Результаты контроля доводить до сведения родителей на общешкольных

и классных родительских собраниях.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Н.В. Киричкова

		2024-09-11T14:45:14+0300
	Киричкова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа